
ZARZĄDZENIE NR 30/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia Polityki bezpieczeństwa danych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE,

zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się Politykę bezpieczeństwa danych w Urzędzie Gminy Czernikowo 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Tracą moc:
- Zarządzenie Nr 24/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki 
bezpieczeństwa danych osobowych;
- Zarządzenie Nr 71/2015 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia procedury postępowania z kluczami w obiekcie Urzędu Gminy Czernikowo.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


